DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO DIGITAL E
TECNOLOGIAS VOLTADAS À PESSOA IDOSA NO CENTRO MUNICIPAL DE
CONVIVÊNCIA DE IDOSOS EM CAMPINA GRANDE-PB de autoria de JULIANA GABRIEL
DO NASCIMENTO, LEONARDO AFONSO PEREIRA DA SILVA FILHO, foi publicado nos
Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46198

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46198